様式第２号（第４条関係）

物　品　協　賛　等　申　込　書

令和　　年　　月　　日

第45回全国豊かな海づくり大会大阪府実行委員会
会長　吉村　洋文　様

住所又は所在地
名称又は氏名
代表者（役職・氏名）

第45回全国豊かな海づくり大会～魚庭(なにわ)の海おおさか大会～への協賛品等として、下記のとおり申し込みます。

記
１　協賛の内容
（１）物品協賛
	品　名

	数　　量

	規格等

	提供方法
	提供　・　貸与

	経　費
	円
	納入可能日
	令和　　年　　月　　日

（２）広報・ＰＲ協賛
	内　容

	経　費
	円
	実施予定日
	令和　　年　　月　　日

（３）その他協賛
	内　容

	経　費
	円
	実施予定日
	令和　　年　　月　　日

※（１）～（３）のうち、該当する協賛の内容等を記入してください。
３　連絡先
	所　属

	担当者
職氏名

	電　話

	FAX

	メール